

مازندران

اجرای ۲۰ هزار کیلومتر شبکه تغذیه

و توزیع گاز طبیعی در مازندران

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران گفت: تاکنون ۲۰ هزار و ۱۷۹ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در سطح استان اجرا شده که از این میزان ۶۱۱ کیلومتر طی ۹ ماهه سال جاری محقق شده است. جعفر احمدپور اظهار داشت: تاکنون حدود ۱۱۹۴ کیلومتر خطوط انتقال گاز و ۲۰ هزار و ۱۷۹ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز در سطح استان اجرا شده است. وی با بیان اینکه در سال جاری اجرای طرح‌های گازسانی در سطح استان با سرعت زیادی در حال انجام است، افزود: از این میزان ۶ هزار و ۴۳۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع شهری و ۱۳ هزار و ۷۴۰ کیلومتر شبکه روستایی است. احمدپور تصریح داشت: تاکنون ۵۵ شهر و ۲۰۰۴ روستا در این استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران افزود: با تلاش و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در امر توسعه گازسانی، میزان برخورداری خانوارهای شهری و روستایی از نعمت گاز طبیعی در سطح افزایش است. ضمن اینکه گازسانی در ۳ شهر کوهستانی و ۴۵۰ روستای استان در حال اجراست.



با ز دید رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از پروژه‌های بهداشتی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از پروژه‌های عمرانی حوزه سلامت شهرستان‌های نکا و بهشهر بازدید کرد و از نزدیک روند پیشرفت این مراکز را مورد بررسی قرار داد. سیدعباس موسوی ایندا با حضور در بیمارستان امام حسین(ع) شهرستان نکا، ضمن بازدید از پروژه‌های توسعه‌ای این بیمارستان، روند ارائه خدمات درمانی به مردم در بخش‌های مختلف را از نزدیک بررسی کرد. وی در ادامه از پروژه بیمارستان خاتم‌الانبیاء شهرستان بهشهر بازدید کرد. این بیمارستان با متراژ ۱۵ هزار مترمربع و در ۴ طبقه در زمینی به مساحت ۲۶ هزار مترمربع که از سوی خیرین اهدا شد بنا شده است و دارای بخش‌های مختلف از جمله داخلی، جراحی، زنان و زایمان، کودکان، بخش‌های ویژه آی‌سی‌وی بزرگسالان، آی‌سی‌وی نوزادان، سی‌سی‌وی، LDR، آزمایشگاه و رادیولوژی بوده و هم‌اکنون تجهیز آن در حال انجام است.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... سرمایه ملی مردم را در اختیار دارند، نه هیچ فرد یا نهاد دیگری! بر این اساس، دولت باید در مقام پاسخگو باشد، نه با فرار به جلو و گمراه کردن افکار عمومی، خود را در جای طلبکار بنشانند. دولت اگر حلاص پس از ۶ سال متوجه

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

... اجتماعی بشدت رادیکال شده و دوقطبی‌های خطرناک به تقویت شکاف‌های اجتماعی می‌انجامد. از طرفی به شکل‌گیری انتظارات غیرواقعی، سرخوردگی بدنه اجتماعی نامزد بازنده، کمرنگ شدن جنبه‌های تخصصی و شایسته‌سالاری و تقویت باندهای بی‌حاصل و نقش پررنگ پول و ثروت منتهی می‌شود. با این حال اصلاح قانون انتخابات نباید به تصویب یک قانون بدتر بینجامد. اگرچه طرحی که در مجلس دنبال می‌شود از نقاط مثبتی هم برخوردار است و طراحان معتقدند تصویبش به بهبود عملکرد مجلس کمک می‌کند اما اشکالات اساسی دارد که نباید نادیده گرفت.

طرح استانی - شهرستانی شدن انتخابات قرار است چه تغییری ایجاد کند؟ اگر این طرح به قانون تبدیل شود، شما به عنوان شهروند ساکن ورامین، علاوه بر رأی دادن به نامزدهای شهر ورامین باید به نامیدگان کل استان تهران رأی دهید. پس از شمارش آرا از میان کسانی که در شهر ورامین نامزد شده‌اند کسی که بیشترین رأی را دارد لزوماً وارد مجلس نخواهد شد! نامزدی انتخاب خواهد شد که اولاً در ورامین حداقل ۱۰ درصد آرا را به‌دست آورده و ثانیاً در کل استان بیشترین رأی را داشته باشد. فرض کنید نامزد «الف» ۱۲ درصد آرا و ورامین و نامزد «ب» ۵۰ درصد آرا و ورامین را به دست آورده باشد و بقیه نامزدها کمتر از ۱۰ درصد آرا را کسب کرده باشند. طبق قانون فعلی نامزد «ب» وارد مجلس خواهد شد. در حالی که بر اساس قانون جدید، هر ۲ نفر برای ورود به مجلس باید به رأی کل استان چشم‌په‌بوند. ممکن است نامزد «الف» به لطف رأی کل استان، نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی باشد! اولین اشکال این طرح، تحریک گسل‌های

وطن

پیشرفت ۴۵ درصدی ساخت مسکن در مناطق زلزله‌زده

برخی زلزله‌زدگان کرمانشاه همچنان می‌لرزند!



کاهش محسوس دما و نفوذ سرما در فصل زمستان به داخل محل اسکان موقت زلزله‌زدگان، شب‌های بسیار سختی را برای مرزشمینیان زلزله‌زده کرمانشاه رقم زده است. به گزارش تسنیم، در پی وقوع زلزله شدید ۷/۳ ریشتری سال گذشته در غرب استان کرمانشاه تعدادی از هموطنان جان خود را از دست دادند و تعدادی نیز در پی تخریب خانه‌های‌شان بی‌خانمان شدند که پس از این اتفاق سیل کمک‌ها به مردم آسیب‌دیده از سراسر کشور به استان کرمانشاه روانه شد و هموطنان در این زمینه هر چه در توان داشتند در اختیار مردم زلزله‌زده کرمانشاه قرار دادند اما در این بین خانواده‌هایی هستند که در پی تخریب خانه‌های‌شان و به دلیل مستأجری شرایط سخت‌تری را تحمل می‌کنند و مکان مناسبی را برای استقرار و ادامه زندگی ندارند. امروز بیش از یک سال از اتفاق تلخ زلزله در منطقه غرب کشور و در استان کرمانشاه و روستاهای اطراف آن می‌گذرد، یک سالی که برای مردم زلزله‌زده سخت گذشته است. حالا نیز روزهای سرد زمستان در حالی آغاز شده است که هنوز بسیاری در کانتکس و چادر زندگی می‌کنند. نماینده مردم قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلان‌غرب در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مشکلات منطقه زلزله‌زده باید مدنظر مسئولان کشوری قرار گیرد، اظهار داشت: ۷۰۰ واحد مسکونی فقط در زلزله امسال آسیب دید که وضعیت این واحدها همچنان نامشخص است و واحدهای آسیب‌دیده از زلزله سال قبل نیز با وجود تلاش مسئولان همچنان نیمه‌کاره مانده است. فرهاد تجری در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که اکنون وجود دارد این

است که بنیاد مسکن دربارہ میزان و تقویم خسارت‌ها با تساهل به موضوع نگاه می‌کند، گفت: در حالی که باید این مسؤلان به طور عمیق و کارشناسی شده به این موضوع بپردازند اما بنیاد مسکن سعی می‌کند خیلی سریع این موضوع را جمع‌بندی کند. تجری خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن زلزله آزره امسال را پیوست زلزله قبلی می‌داند در حالی که زلزله ۶ ریشتری امسال پس‌لرزه سال قبل نبود و وقوع آن سبب ایجاد خسارت در منطقه شد و انتظار می‌رود بنیاد مسکن نگاه واقع‌بینانه‌ای نسبت به این موضوع نداشته باشد. وی افزود: با توجه به فصل سرما انتظار می‌رود بحث اسکان موقت و دائم زلزله‌زدگان استان کرمانشاه هرچه سریع‌تر ساماندهی و تعیین تکلیف شود، زیرا همچنان ۵۰ درصد زلزله‌زدگان کرمانشاه

اکتون مشکل کمبود آهن‌آلات در منطقه وجود دارد و مسؤلان استانی و کشوری به طور جد پیگیر تأمین موارد نیاز هستند. همچنین نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی گفت: به هیچ‌وجه آماری مثل پیشرفت ۴۵ درصدی ساخت مسکن برای زلزله‌زدگان در شهر سرپل‌ذهاب پس از گذشت بیش از یک سال از وقوع زلزله قابل قبول نیست. احمدصفری اظهار کرد: متأسفانه بنیاد مسکن کرمانشاه در امر ساخت مسکن برای زلزله‌زدگان به کندی حرکت کرده و می‌کند، وی با بیان اینکه براساس آمارهای اعلامی نیمی از منازل تخریب شده تکمیل شده است، بیان کرد: اگر مسؤلان خود را به جای این افراد می‌گذاشتند هیچ وقت اینقدر زمان بر نمی‌شد. نباید تنها به فکر منافع شخصی خود باشیم اما متأسفانه برخی مسؤلان در جریان این حادثه بیشتر به فکر درآمدزایی برای همکاران خود بودند. صفری برخورد سلیقه‌ای بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت‌وساز را یکی دیگر از مشکلات مردم مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه برای ساخت خانه دانست و تأکید کرد: زلزله‌زدگان برای معرفی ضامن در دریافت تسهیلات که کارمند رسمی باشد یا دشواری مواجه هستند و بانک‌ها در ارائه وام‌های قرض‌الحسنه سختگیری بسیاری دارند. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گرانی‌های اخیر که به مصالح ساختمانی نیز سرایت کرده یکی دیگر از مشکلات زلزله‌زدگان است، اظهار کرد: به دلیل گرانی، بسیاری از خانوارها با مشکلات اقتصادی روبه‌رو هستند و برای رفع برخی مشکلات درخواست وام قرض‌الحسنه از بانک‌ها دارند.

برگزاری مراسم اهدای جوایز برندگان جشنواره کمک‌هزینه سفر به جام جهانی همراه اول

تیم و هزار همراه که از ابتدای دی‌ماه ۱۳۹۶ تا پایان اردیبهشت‌ماه ۹۷ برگزار شد، تمام مشترکان دائمی و اعتباری همراه اول در قرعه‌کشی ۱۰۰۰ کمک‌هزینه سفر به جام‌جهانی ۲۰۱۸ شرکت داده شدند و ۱۰۰۰ کمک‌هزینه ۱۰۰ میلیون ریالی به قید قرعه به ۱۰۰۰ نفر از برندگان اهدا شد که از این تعداد ۱۸ نفر از استان مرکزی هستند. در ادامه مدیر تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه مرکزی نیز ضمن عرض شادباش و

منطقه مرکزی در ابتدای این مراسم ضمن عرض تبریک به برندگان جشنواره کمک‌هزینه سفر به جام‌جهانی، مدعوین و... گفت: بسیار خوشحالم که در جمع برندگان خوش‌شانس همراه اول هستم و در این مراسم ۱۸ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی طرح «یک تیم هزار همراه» همراه اول ویژه مسابقات جام‌جهانی ۲۰۱۸ به برندگان همراه اول در استان مرکزی اهدا می‌شود. ملک حسینی تصریح کرد: در طرح یک

فرب آشنای دولت و مسألۀ لجن پراکنی!

جواب آقای رئیس‌جمهور این نباشد که: «وقتی ما می‌خواهیم کسی را مسؤول جایی بکنیم، شروع می‌کنند به لجن‌پراکنی!» حکما آقای روحانی می‌داند که وضعیت فعلی اقتصاد، بیش از هر چیز، نتیجه انتصابات ایشان است و افکار عمومی حق دارد در این باره مطالبه داشته باشد!

نقدی بر طرح استانی شدن انتخابات مجلس

از نظر اجتماعی و سیاسی و نیز نوع مسائل‌شان متمایزکننده مردم نیست، بنابراین منطقی نیست که مردم شهرستان اقلید در استان فارس درباره نماینده مردم لار با فاصله چندصد کیلومتری تصمیم بگیرند! چرا که طبیعتاً شناخت کافی و دقیقی وجود ندارد!

از سوی دیگر این طرح به ناسالم شدن فضای انتخابات، افزایش اثر پول و لابی‌گری‌های سیاسی در سطح استان‌ها خواهد انجامید. رمزگشایی بازی‌های سیاسی و مناسبات گروه‌ها برای مردم ممکن نیست و شفافیت عرصه انتخابات کاهش می‌یابد.

حامیان طرح البته معتقد هستند با استانی - شهرستانی شدن انتخابات، توانمندی‌های فردی و مسائل نمایندگان سطح بالاتری پیدا خواهد کرد و مجلس به عنوان نهاد قانونگذاری و نظارت بر دستگاه‌های مختلف جایگاه واقعی خود را خواهد یافت. با این حال به نظر می‌رسد هیچ تضمینی برای رسیدن به این هدف وجود ندارد. کافی است به سطح ذغدغه‌ها و توانمندی‌های نمایندگان تهران را دیدگر کلاتشهرها نگاهی بیندازیم! واقعیت این است که تغییر سطح مناسبات از شهرستان به استان، تضمین‌کننده بهبود عملکرد نمایندگان نیست و نباید به بهانه رفع یک مشکل، مشکلات بزرگ‌تری را خلق کرد. به قول معروف برای درست کردن آبرو نباید چشم را کور کرد! همانطور که پیش‌تر گفته شد قانون انتخابات مجلس اشکالات اساسی دارد که باید آن را اصلاح کرد. طرح‌های جایگزین بسیار زیادی وجود ندارند و کارشناسان و نخبگان دلسوز برای این نواقض راهکارهای عملیاتی بسیار دقیق و جامعی ارائه کرده‌اند که اگر گوش شنوایی وجود داشته باشد، می‌توان با پرداختن به آنها از خسارت‌های احتمالی بعدی جلوگیری کرد.

مراکز مالی فراساحلی

پی‌نوشت

1-https://www.theguardian.com/world/2018/oct/31/concern-over-uk-based-iranian-tv-channels-links-to-saudi-arabia
2-Alstadsæter, A., Johannesen, N., & Zucman, G. (2017). Who Owns the Wealth in Tax Havens? Macro Evidence and Implications for Global Inequality (No. w23805). National Bureau of Economic Research.
3-Fichtner, Jan & Hennig, Benjamin. (2013). Offshore Financial Centres. Political Insight: 4. 10.1111/2041-9066.12037.
Accessed from: https://www.researchgate.net/publication/259546158_Offshore_Financial_Centres
4-https://www.cima.ky/banking-statistics
5-https://www.gfmag.com/magazine/november-2018/biggest-banks-world-2018-6-https://web.archive.org/web/20080307134931/http://www.fsforum.org/about/genesis_of_the_fsf.html
7-Financial Stability Froum (2000). Report of the Working Group on Offshore Financial Centres. Accessed from: https://http://www.fsb.org/2000/04/r_0004b/8-https://www.ft.com/content/100a2e4c-16bd-11e6-9d98-00386a18e39d
9-https://www.bbc.com/news/uk-politics-35992167

مزایده

شرکت تعاونی اتوبوس و مینی بوسرانی ورامین در نظر دارد ۶۲ باب مغازه داخل پایانه مسافربری را به صورت سرقفلی به صورت مزایده حضوری واگذار می نماید. تاریخ مزایده ۲ روز بعد از چاپ آگهی شرکت تعاونی شرکت تعاونی اتوبوس و مینی بوسرانی ورامین

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz